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PRACUJEMY
DLA CIEBIE

PRACUJEMY DLA CIEBIE od 2008 roku. Gwarantujemy, że świadczone 
przez nas usługi, elementy produkowane na zamówienie oraz gotowe 
wyroby z metalu będą najwyższej jakości. Od momentu złożenia 
zamówienia nasi Partnerzy mają potwierdzoną wysoką jakość usług, 
terminowość i dotrzymanie warunków ustaleń i zawieranych umów. 
Dzięki wieloletniemu doświadczeniu możemy pochwalić się milionami 
wyprodukowanych detali zgodnie z najwyższymi wymogami kontroli 
jakości, które są sprzedawane przez naszych klientów w Europie na jakości, które są sprzedawane przez naszych klientów w Europie na 
Rynkach Wschodnich i w Stanach Zjednoczonych. Nasze produkty 
wykorzystywane są w branży klimatyzacyjno-wentylacyjnej, branży 
produkcji maszyn, branży reklamowej, branży oświetleniowej, branży 
meblarskiej, telewizji kablowej, energetyce, handlu, itd. 

Profesjonalna obsługa
Wysoka jakość wykonania
Konkurencyjne ceny
Realizacja nawet w 24h
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Wszechstronność i wielkość produkcji wymusza na nas posiadanie wewnętrznego 
zapasu standardowych blach i profili. Dzięki temu nasi klienci mogą skrócić czas 
oczekiwania na realizację zamówienia, bez konieczności czekania na dostawę 
materiału jak u konkurencji.  

Magazyn wewnętrzny
z blachami i profialmi
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Posiadamy możliwość cięcia gilotynowego blach na formaty. 
Oferujemy również cięcie przecinarką taśmową profili, kształtowników, rur oraz 
wałków.

Cięcie
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Gięcie blach wykonujemy na prasach krawędziowych i automatycznym centrum 
gnącym. Maszyny te cechuje wysoka precyzja, wszechstronność gięcia różnych 
kształtów, szybkość pracy i powtarzalność gięć. 

Dzięki takim możliwością gwarantujemy małą i dużą seryjność przy zachowaniu 
najwyższej jakości.  Centrum Gnące P2Xe z systemem ABA umożliwia 
automatyczną wymianę narzędzi bez konieczności przerywania pracy 
i kalibracji maszyny. Pełna automatyka całego procesu gięcia gwarantuje 
wykonanie najlepszej jakości detali.wykonanie najlepszej jakości detali.

Gięcie - Prasy krawędziowe 
i centrum gnące
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Park maszynowy:

Prasa krawędziowa TruBend 7036 
Prasa krawędziowa TruBend 5130 
Prasa krawędziowa TrumaBend V50 
Prasa krawędziowa TrumaBend V85S 
Prasa krawędziowa TrumaBend V850
Centrum gnące P2Xe Centrum gnące P2Xe 

Gięcie - Prasy krawędziowe 
i centrum gnące
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Wykrawanie wykonujemy metodą rewolwerową CNC. Jest to zautomatyzowana 
metoda wykrawania stosowana do obróbki blach metalowych o różnych rodzajach, 
grubościach i gabarytach.

Wykrawanie CNC ma wiele zalet, w  tym m.in. szybką obróbkę elementów z wieloma 
otworami, brak narażenia obrabianego przedmiotu na wysoką temperaturę (lepiej 
zabezpieczona krawędź cięcia niż przy cięciu laserem), opłacalność w  przypadku 
produkcji średnio i wielkoseryjnej, w elemencie wykrawanym można wykonać 
podcięcia, gwinty, przetłoczenia lub pracować bez siatki odpadu.podcięcia, gwinty, przetłoczenia lub pracować bez siatki odpadu.

Park maszynowy:

Wykrawarka TruPunch 1000
Wykrawarka TruPunch 2000
Wykrawarka TruPunch 3000
Wykrawarka Trumatic 200

Wykrawanie
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Wykrawanie
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Cięcie laserowe wykonujemy w technologii zapewniającej bardzo dużą precyzję 
cięcia i bardzo małą strefę wpływu cięcia. Cięcie laserowe jest odpowiednie dla 
wszystkich stali, gwarantując cięcia w przedziale grubości 0.5 do 25 mm. 

Dodatkowymi zaletami cięcia laserowego jest bardzo dobra jakość ciętych 
krawędzi, znakomite tolerancje, bardzo mała ilość odpadów, minimalna 
dyfrakcja kątowa wiązki.

Oferujemy także cięcie laserem w profilach kwadratowych, prostokątnych, Oferujemy także cięcie laserem w profilach kwadratowych, prostokątnych, 
okrągłych.

Park maszynowy

Wycinarka laserowa TRUMPF TruLaser 3030 TruFlow 4000 z podajnikiem
Wycinarka laserowa LASER EAGLE eVision 1530 F4.0 z podajnikiem

Cięcie laserowe 
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Cięcie laserowe 
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Posiadamy duże doświadczenie w spawaniu elementów z różnych rodzajów stali 
o różnych grubościach. Spawamy metodami TIG, MIG, MAG.  

Uniwersalny system spawalniczy, którym dysponujemy posiada wszechstronne 
możliwości i wiele opcji. Są to urządzenia o wyjątkowej niezawodności i jakości 
oraz doskonałych charakterystykach spawalniczych.

Używamy najwyższej klasy urządzeń spawalniczych, które zapewniają doskonałą Używamy najwyższej klasy urządzeń spawalniczych, które zapewniają doskonałą 
jakość spoin bez konieczności ich obróbki, jednocześnie redukując odpryski.
Park maszynowy i możliwości spawalnicze pozwalają nam na spawanie 
skomplikowanych konstrukcji, dużych serii jak również pojedynczych detali.

Dodatkowo dysponujemy możliwością zgrzewania punktowego elementów 
metalowych ze stali węglowych i stopowych oraz metali nieżelaznych.  

Spawanie i zgrzewanie
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Spawanie i zgrzewanie
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Nasza szeroka oferta technologiczna pozwala na zastosowanie łączników 
wciskanych typu PEM, jak również nitowania pneumatyczno hydraulicznego.
Prasa pneumatyczna ma zastosowanie do wciskania wszystkich typów PEM, 
o wielkościach od M2 do M10.

Siła nacisku stempla regulowana jest bezstopniowo w zakresie od 2,26 kN 
do 54,36 kN.

Zastosowanie elementów wciskanych umożliwia stworzenie wysoko obciążalnego Zastosowanie elementów wciskanych umożliwia stworzenie wysoko obciążalnego 
i trwałego połączenia gwintowanego dla blachy od 0,63mm. Montaż elementów 
odbywa się poprzez wciśnięcie i elementy te posiadają dużą obciążalność 
momentem skręcającym i siłą osiową. Otwory nie wymagają specjalnego 
przygotowania, jak pogłębienie czy frezowanie.

Strona „rewersowa” blachy pozostaje nieodkształcona. Proces ten gwarantuje 
nam niskie koszty montażu elementów i jest on możliwy w blachach powlekanych nam niskie koszty montażu elementów i jest on możliwy w blachach powlekanych 
lub malowanych.

Posiadamy również pneumatyczne nitownice do wszystkich rodzajów nitów. 
Proces ten jest idealny tam gdzie jest wymagana duża niezawodność połączeń 
oraz wytrzymałość na wstrząsy i wibracje.

Prace ślusarski pozwalają wzbogacić ofertę o wiercenie, gwintowanie, fazowanie, 
cięcie, szczotkowanie itd.

Łączniki wciskane, nitowanie 
pneumatyczno hydrauliczne, 
prace ślusarskie
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Łączniki wciskane, nitowanie 
pneumatyczno hydrauliczne, 
prace ślusarskie
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Oferujemy usługi w zakresie toczenia i frezowania. Wykorzystanie parku maszyno-
wego pozwala nam na obróbkę zarówno pojedynczych elementów jak i bardziej 
skomplikowanych serii. Dzięki zastosowaniu podajnika możemy zwiększyć 
wydajność procesu. Za sprawą profesjonalnego toczenia wykonywanego na 
specjalistycznych obrabiarkach możemy uzyskać przedmioty w różnych kształtach 
i gabarytach. Toczenie wykonujemy zarówno powierzchni cylindrycznych, 
jak i poprzez wytaczanie/roztaczanie i wiercenie otworów. 

Funkcjonalne, kompaktowe centrum frezujące pozwala zapewnić dużą jakość, 
precyzje i wydajność godzinową. Automatyczna wymiana narzędzi z zasobnika 
umożliwia pracę w cyklu automatycznym. 

Park maszynowy pozwala obrabiać nam stal standardową, stal gatunkową, stal 
nierdzewną, aluminium, miedź, mosiądz itd. Produkujemy między innymi: części do 
maszyn, urządzeń przemysłowych, gastronomicznych, sanitarnych, meblowych itd.

Toczenie i Frezowanie
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Toczenie i Frezowanie
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Malarnia umożliwia malowanie farbami proszkowymi metodą KORONA 
przy zastosowaniu urządzeń GEMA.

Malowane są części stalowe, aluminiowe, nierdzewne i ocynkowane 
o maksymalnych wymiarach gabarytowych do 7m. Używamy farb do zastosowań 
zewnętrznych jak i wewnątrz pomieszczeń zgodnie z paletą RAL, od połysku 
do matu, powłoki gładkie lub strukturalne. 

Stosujemy najwyższej jakości farby proszkowe renomowanych producentów.Stosujemy najwyższej jakości farby proszkowe renomowanych producentów.
Malarnia wyposażona jest w system myjąco-konserwujący jak i suszarnię.
Wewnętrzny nadzór nad stężeniem chemii w wannach pozwala zachować 
najwyższe standardy odtłuszczania.

W procesie przygotowania powierzchni pod lakierowanie proponujemy również 
piaskowanie i śrutowanie.

Zastosowana technologia gwarantuje nam malowania bez zacieków, pęcherzy, Zastosowana technologia gwarantuje nam malowania bez zacieków, pęcherzy, 
zmarszczeń i spękań.

Stosowane farby są bez dodatków metali ciężkich. Prace są prowadzone zgodnie 
z normami europejskimi w zakresie BHP i w zgodzie z wymaganiami 
środowiskowymi. Dodatkowo proponujemy malowanie na mokro metodą 
natryskowo-elektrostatyczną. 

Doskonała jakość natrysku oraz specjalne głowice rozpylające i dysze, gwarantują Doskonała jakość natrysku oraz specjalne głowice rozpylające i dysze, gwarantują 
wysoką jakość wykończenia podczas każdego natryskiwania oraz powtarzalność. 
Ta metoda zapewnia nam dobre zabezpieczenie antykorozyjne poprzez malowanie 
wstępne farbą podkładową i nawierzchniową. 

Malarnia – malowanie proszkowe 
i na mokro
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Naszym klientom oferujemy usługę montażu. Powierzając nam produkcję swoich 
elementów klient ma możliwość zlecenia kompletnego montażu w dodatkowe 
elementy elektroniczne, hydrauliczne, akustyczne itd. Do każdego zlecenia 
podchodzimy elastycznie i jesteśmy wstanie dostosować się do konkretnych 
wymagań technicznych. Na życzenie klienta opracowujemy w dziale 
technologiczno konstrukcyjnym gotowe wyroby w oparciu o wyprodukowane 
przez nas metalowe elementy i pozostałe podzespoły.

Montaż
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Dział kontroli jakości jest odpowiedzialny za eliminowanie negatywnych czynników, 
które obniżają jakość wytwarzanych produktów i usług przez naszą firmę. 
Głównym zadaniem procesu kontroli jakości w produkcji jest przede wszystkim 
kontrola dostarczonych materiałów do produkcji, dokumentacji technicznej 
i produktu wyjściowego. Prowadzimy szczegółowy nadzór nad przyrządami 
pomiarowymi.

Kontrola jakości
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Pakowanie towarów jest dla nas równie ważne, jak wyprodukowanie wysokiej jakości 
produktów. Zabezpieczanie ładunku, foliowanie, przygotowanie wszystkich 
niezbędnych dokumentów, w tym szczegółowej dokumentacji fotograficznej 
są dla nas ważnymi usługami. Sposób pakowania dopasowujemy 
do indywidualnych potrzeb klienta. 

Towar pakujemy na palety standardowe, niestandardowe, skrzynie, nadstawki, 
kartony itd. Koordynujemy, pakujemy i dostarczamy Państwa sprzęt we wskazane kartony itd. Koordynujemy, pakujemy i dostarczamy Państwa sprzęt we wskazane 
miejsce również w przypadku dużych zamówień, zajmując pozycję partnera 
logistycznego. Państwo mogą także zlecić swoim przewoźnikom transport 
towarów bezpośrednio od nas, a my dopilnujemy by wyjechały  bezpiecznie.

Pakowanie i logistyka
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Jesteśmy przygotowani do realizacji dużych projektów. Współpracujemy 
również z wieloma kooperantami którzy pomagają nam podejmować wyzwania 
wykraczające po za nasze możliwości produkcyjne. Pracujemy dla Ciebie 
bo dla nas nie ma rzeczy niemożliwych.

Duże projekty
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Takie wartości jak samodoskonalenie, fair play oraz zaangażowanie są nam 
niezwykle bliskie. Są one domeną biznesu i sportu, dlatego wspieramy
młode pokolenia w dążeniu do osiągania sukcesów na arenie sportowej.
Zdobyte w ten sposób doświadczenie stanowi kamień węgielny w kształtowaniu
przyszłej świadomości nowego pokolenia, które gotowe będzie, by z determinacją
osiągać swoje cele zarówno sportowe, jak i biznesowe.

Wspieramy dzieci i sport!
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Zdjęcia z produkcji
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